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Föredragande: 
statsrådet Wykman 

Ärende:  

1 
Uppdrag till Spelinspektionen och 
Finansinspektionen om att se över hur 
samarbetet för att bekämpa olaglig 
spelverksamhet kan stärkas 
Fi2023/ 
 

 

2 
Utfärdande av lagar (rskr. 2022/23:174) 
a) lag om ändring i lagen (2004:46) om 
värdepappersfonder 
b) lag om ändring i lagen (2013:561) om 
förvaltare av alternativa investeringsfonder 
Fi2023/01485 
 

 

3 
Förordningar 
a) förordning om ändring i förordningen 
(2013:587) om förvaltare av alternativa 
investeringsfonder 
b) förordning om ändring i förordningen 
(2013:588) om värdepappersfonder 
Fi2023/ 
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4 
Äldre betänkanden på finansmarknadsområdet  
Fi1996/00214 
Fi2005/01477 
Fi2005/01587 
Fi2005/01958 
Fi2006/02981 
Fi2012/03967 
Fi2018/01303 
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